INDICAÇÃO Nº 157/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal, que efetue, em caráter de urgência, serviços de tapa-buracos nas seguintes ruas:

- rua Goivos, em frente ao número 181 e na esquina com a rua das Violetas,

- rua das Saudades,

- rua Marechal Castelo Branco do nº 300 a0 nº 635 e

na Avenida Prefeito Sapucaí, em frente a Academia Armação Atlética.

JUSTIFICATIVA

Tratam-se de ruas com grande tráfego de veículos que estão sendo muito danificados por causa das péssimas condições das referidas ruas.

Sala das Sessões, 16 de Abril de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE